
  
HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS 

2015. g. 1. aprīlī            Nr. 365 
****************************************************************************************************************************** 

Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2015. g. 1. maijā. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2014. g. 20. aprīlm 
Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: asteinbergs@cogeco.ca  tālr. 905-628-0392 

****************************************************************************************************************************** 

SARĪKOJUMI APRĪLĪ 

Svētdien,    5. apr. plkst.  9:15 Lieldienu brokastis, D.K. izkārtojumā, baznīcā 
Ceturtdien,    9. apr. plkst. 13:00 Pusdienas un filma “Vēstule no Losas”, Biedrības namā 
Piektdien,   10. apr. plkst. 13:00 Vanadžu kopas sanāksme, Baznīcas zālē 
Svētdien,   12. apr. plkst. 14:30 DVH nodaļas valdes sēde, Biedrības namā 
Sestdien,   18. apr. plkst.  9:00 DVK biedru pilnsapulce, KLC Toronto, galerijas zālē 
Ceturtdien,   23. apr. plkst. 13:00 Kafijas galds un A. Avena runa, Biedrības namā 
Svētdien,   26. apr. plkst. 17:00 Koncerts "Dziediet tam Kungam", baznīcā

CETURDIENAS KLUBS 
ar kafijas galdu 

9. aprīlī, 2015. g. plkst. 13:00, Biedrības namā 
Lieldienas klāt un zaķītis būs oliņas atnesis. 
Sanāksim draudzīgi kopā un tās svinesim. 
Būs pusdienas ar auksto galdu, kafiju, tēju, vīnu, 
ūdeni un saldām kūciņām. 
Paskatīsimies filmiņu “Vēstule no Losas”.  Biedri 
un ciemiņi ļoti laipni lūgti.  Ieeja $15.00 

23. aprīlī, 2015. g., plkst. 13:00, Biedrības namā 
Saucam jūs atkal kopā pie pilna galdiņa, ar 
visādām garšīgām maizītēm, kafiju, tēju, vīnu, ūdeni un saldumiņiem. Adolfs Avens mums pastāstīs 
par Latvijas atskatiem, par “Rucava, Pape, Jāņi Rīgas krastmalā”. Ļoti laipni lūdzam visus atkal. 

HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA 

Atgādinājums:  Biedri kas vēl nav paveikuši, lūdzu nokārtot 2015.g biedru maksu--$20. Pieņemam arī 
$10 LNAK biedru maksu. 

Ziņojums:  Par pienācīgu cenu, HLB izīrē telpu Jūsu vajadzībām. Tuvāka informāciju pie Harija 
Žulerona—905 528-5301. 

Ziedojums:  $100.00 Ilga Andersone, $70.00, Rasma Tērauds. Sirsnīgs paldies! 

mailto:asteinbergs@cogeco.ca


LATVIEŠU MEDNIEKU & MAKŠĶERNIEKU KLUBS HAMILTONĀ 

Klubs priecājās par jauniem uzņemtiem biedriem, kopskaitā desmit, un turpina ielūgumu vēl vairāk 
biedru iestāšanos.  Lielupes īpašumā variet makšķerēt, izbaudIt dabu un mācīties vai trenēties mērķa 
šaušanā.  Variet piedalīties arI makšķerēšanas vai šaušanas sacensībās ar citiem klubiem. Turpat ir 
lietojamas labas kluba telpas vasaras svinībām vai izbraukumiem. Ņemot vērā laika apstākļus asaru 
sacensības paredzētas Simcoe ezerā.  Foreļu (“trout”) sacensības 50. point 2. maijā.  Sams 
(“catfish”) vēlāk Lielupē.  Meža dienas, Lielupes apkopšanas un atvēršanas datums tiks paziņots 
vēlāk.  Uz to ielūgums atbraukt visiem, kuri vēlētos apskatīt un iepazīties ar Lielupi; “open house” - 5 
Grand Sports Road, Haldimand County. 

Tuvākai informācijai lūdzu zvaniet: 
Romis Mierkalns 905-383-3520 
vai Lidija Jegeris 905-525-2164 

vai Andris Makarewicz 905-273-5310 

DAUGAVAS VANAGI  -  HAMILTONAS NODAĻA 

Ziedojumi vanadžu kopai: 
$100.00  -   Dzintra Eglītis 
   $30.00  -  Vijolīte Alksnis  -  Laimas  Allis piemiņai. 

Ziedojumi nodaļai – Ziemassvētku ziedojumu vākšanas ietvaros: 
$50.00  -  G. Dāvidsons;    A.A. Kalupnieks;   $25.00  -  M. Bite. 

$50.00  -  G. Dāvidsons  -  Jura Eglītis piemiņai   
                            Vanadžu kopas un nodaļas sirsnīga pateicība ziedotājām/jiem  
  
Vanadžu kopas sanāksme piektdien, 10. apr. plkst. 13:00, Baznīcas zālē. 
Sirsnīgi gaidīsim visas kopas vanadzes uz šo sanāksmi. 
                                                                           Vanadžu kopas valde. 

DVK biedru pilnsapulce: 
Pēc jauniem Kanādas valdības noteikumiem, agrākā DV Kanadā nodaļu “delegātu” pilnsapulce, sākot 
ar 2015. g. 1. janvāri, ir atvietota ar DV Kanadā “visu biedru” pilnsapulci kurā, ar balsstiesībām, 
piedalās visi DV Kanadā organizacijas biedri. 
Pilnsapulce notiks sestdien, 18. aprīlī, KLC Toronto, galerijas zālē. 
Reģistrēšanās plkst. 9:00.  Pilnsapulces sākums plkst. 10:00. 
Visi DVH nodaļas biedri ir aicināti piedalīties.   Uz redzēšanos pilnsapulcē! 

Uzņemts jauns biedrs – Harijs Žulerons.  Apsveicam! 



 

LATVIEŠU SKOLA HAMILTONĀ 

DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA ZIEDOJUMI SKOLAI 2015. gadā 

$750  Daugavas Vanagu Kanadā valde 
$700  LNAK Izglītības un kultūras fonds 
$250  Studenšu korporāciju kopa 
$200  DV Hamiltonas nodaļa, Kristus draudzes dāmu komiteja 
$150  I. Strautmane 
$100  A. Bērziņš, L. Evans, Hamiltonas Latviešu Biedrība, V. Liģers, D. J. Ozols, B. Kwapisinski,    
          B. Platups, Vilis Plinte, Dz.Reinis, V. Rīdiņš, R. Sīlis, L. Strucis 
  $50  I. Andersons, V.Dāboliņš, A.J.Grinvalds, I. Dumpe, A.V. Ivsiņš, L.E.Jēgeris, I. MacDonald,              
          R. Tērauds, I. Upmanis, P.Vilks, M.Zandbergs 
  $40  A.Ž. Moruss, Nicholas Ozoliņš, G.Zutis 
  $35  N. Kanbergs 
  $30  V. Alksnis, B. Bitmanis, A. Smiltnieks, Dz.Šteinbergs 
  $25  H.G. Ķikauka, M. Rutulis 
  $20  E. Baugers, G. Dāvidsons 
  $10  S.Pearson 
Skolotāja Magnusa Reinberga piemiņai - $50 Astrīde Sīlis 

Sirsnīgs paldies Kristus draudzei un Hamiltonas Latviešu Biedrībai par atvēlētām telpām skolas 
vajadzībām. 

PATEICAMIES VISIEM ZIEDOTĀJIEM PAR ATBALSTU MŪSU SKOLAI! 

ĢIMNAZIJAS KURSA 25. IZLAIDUMS notiks svētdien 19. aprīlī plkst. 12:00 (pēc dievkalpojuma). 
Absolventi: Marisa Magrica, Līva Zemīte, Einārs Zenka 

PAMATSKOLAS 47. IZLAIDUMS notiks sestdien 9. maijā plkst. 14:00 ar Jāņu ielīgošanu skolas sētā. 
Absolvente: Jessica Lakats 

BALTIC CANADA TRANSPORT pieņems sūtījumus uz Latviju Latviešu Biedrības namā piektdien 
10. aprīlī plkst. 15:00 - 17:00 un sestdien plkst. 10:00 - 12:00. Paku saņemšanai mājās, par $10 
samaksu, lūdzu zvanīt 905-522-7190 līdz 5. aprīlim. 



KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 2015. GADA APRĪLIM 

 Bet pēc sabata, pirmajai nedēļas dienai austot, Marija Magdalēna un otra Marija nāca kapu 
apraudzīt.  
 Un redzi, notika liela zemestrīce, jo Tā Kunga eņģelis nāca no debesīm, piegājis novēla 
akmeni no durvīm un sēdās tam virsū.  Mt. 28:1-2 
 Augšāmcelšanās rīts ir rīts, kad noticis kaut kas neredzēts. Neticams. Neiedomājams. 
 The morning when Jesus’ resurrection was discovered, is a morning when something 
unseen, unbelievable, and unthinkable took place. 
 Akmens tika novelts. The stone was rolled away. Like so many heavy burdens that we carry, 
this stone was supposed to make the judgement of death final. Pēdējam vārdam (pēc tā vēlmes, 
kurš mūžīgi pretojas Dieva darbam) vajadzēja būt “Nē”. Bet varas, kuras gribēja apklusēt Cilvēka 
Dēlu neiedomājās, ka Dievam ir pēdējais vārds. God has the last word. The final say. It was, and is, in 
essence – “YES”. 
 Ticības lielā priekšrocība ir viņas iesakņošanās vārdiņā “Jā”. Es varu. Es paļaušos. Par spīti 
acīm redzamam. The two Marys of Matthew’s Easter account simply went to see the tomb. We can 
go many places to see relics of the past. But here – the present and future possibilities of God 
destroy the past. Dievā gan tas, kas ir bijis un kas būs ir viss viens, bet mēs to piedzīvojam laikā un 
telpā. Tomēr mūsu ierobežotībā šī neizmērojamā vara, kas ceļ augšā mirušu līķi tiek piedzīvota katrā 
mazā “jā” darbiņā, kas tur par acuraugu savu tuvāko. Mīlestībā pret savu tuvāko spīd Kristus 
augšāmcelšanās “Jā”. 
 In mercy, God has saved us in His Son who lives and reigns – days without number. For in God 
and with God all things are possible! That is a resounding YES, if ever there was one. 

Nākamie dievkalpojumi un citi notikumi 

Trešdien, 1. aprīlī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda 
 Ceturtdien, 2. aprīlī, plkst. 19:00, Dievkalpojums ar dievgaldu – Zaļā Ceturtdiena  
Piektdien, 3. aprīlī, plkst. 11:00, Dievkalpojums ar dievgaldu – Lielā Piektdiena 
    Dziedās draudzes koris un vīru ansamblis 
Svētdien, 5. aprīlī, plkst. 8:00, Lieldienu rīta dievkalpojums – dziedās draudzes koris 
   Pēc dievkalpojuma Lieldienu brokastis Dāmu komitejas izkārtojumā  
Svētdien, 12. aprīlī, plkst. 11:00, Dievkalpojums ar dievgaldu  
Otrdien, 14. aprīlī, plkst. 19:00, Padomes sēde  
Svētdien, 19. aprīlī, plkst. 11:00, Dievkalpojums - vadīs diak. Inese Upmane MacDonald 

Milvokos notiks Laumas Zušēvicas konsekrācija archibīskapes amatā. 
Otrdien, 21. aprīlī, plkst. 13:00, Dāmu komitejas sēde 
          plkst. 19:00 DUGA sēde  
Trešdien, 22. aprīlī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda  
Svētdien, 26. aprīlī, plkst. 17:00, Pavasara koncerts “Dziediet Tam Kungam!” 
Iesvētāmo saiets notiks 1. – 3. maijā Garezerā; bet jauniešu iesvētes dievkalpojums – 31. maijā 



Mūsu jaunā archibīskape: Laumas Zušēvicas dzīves 
gājums.  

Dzimusi 1954. gada 3. jūlijā, Klīvlendā (ASV). 1976. gadā 
ieguvusi bakalaura grādu reliģijas zinātnē un valodās 
Klīvlendas Valsts universitātē un turpinājusi studijas Jēlas 
universitātē, kur 1978. gadā ieguvusi maģistra grādu 
reliģijas zinātnēs, specializējoties Jaunās Derības 
ekseģēzē un vēsturē. 1980. gadā saņēmusi Jēlas 
universitātes M.Ph. grādu reliģiskās zinātnēs. Ordinēta 
mācītājas amatā 1978. gadā. 1980. gadā kļuvusi par 
Ņujorkas latviešu draudzes mācītāju. 1995. gadā ievēlēta 
par LELBA vidienes apgabala prāvesti un 2005. gadā – 
par LELBA pārvaldes priekšnieci. 
Precējusies ar architektu Ivaru Zušēvicu, ģimenē ir divas 
meitas – Zīle un Kaija. 
  
D. Kokarēvičas intervija ar mūsu archibīskapi electu L. Zušēvicu laikrakstā “Latvijas Avīze”.  

L. Zušēvicu 19. aprīlī oficiāli konsekrēs amatā un tad viņa kļūs pilntiesīga LELBĀL archibīskape 
saņemot archibīskapa zizli no Elmāra Ernsta Rozīša, kurš šos amata pienākumus pildījis jau trīs 
termiņus pēc kārtas, kopumā 21 gadu. Lauma Zušēvica bija nominēta amatam arī pirms septiņiem 
gadiem, taču toreiz izlēma nekandidēt, bet tagad teic, ka ir sakrājusi vajadzīgo pieredzi: “ Deviņus 
gadus strādāju par archibīskapa Rozīša vadītās baznīcas viceprezidenti un šajā laikā esmu ļoti daudz 
iemācījusies.”  

— Dace Kokarēviča: Jūs mācītājas amatā esat jau nokalpojusi 36 gadus. Vai tas bija bērnības 
sapnis — kļūt par mācītāju? 
L. Zušēvica: – Uzaugu latviskā ģimenē. Māte vienmēr bija aktīva draudzes darbā un gaidu 
organizācijā, un paps arī to vienmēr atbalstīja. Latviešu skolā es dziedāju korī, ansamblī un man ļoti 
patika iet baznīcā, būt dievkalpojumos. Jā, es vienmēr biju gribējusi būt mācītāja. 
 Šogad paiet 30 gadi kopš kalpoju Milvoku Sv. Trīsvienības draudzē, un tā ir svētīta ar ļoti 
aktīviem, sirsnīgiem un dziļi ticīgiem locekļiem, kas līdz ar manu ģimeni visus gadus ir atbalstījuši 
manu darbu Latvijas Evaņģēliski luteriskajā baznīcā. 
  
— Pirms pāris gadiem archibīskaps Rozītis intervijā “LA” stāstīja, ka Latvijas luteriskajai 
baznīcai ārpus Latvijas pieder ap 25 tūkstoši aktīvo draudžu locekļu un ap 250 tūkstoši jūt 
saikni ar baznīcu, un ir 115 draudzes. Vai šī statistika ir mainījusies? 
 Draudžu locekļu skaits ir mazāks. Tur, kur jaunākā paaudze – latviešu bērni un mazbērni – 
vecāku tuvumā nav varējuši atrast darbus vai ir gājuši uz universitātēm un nav atgriezušies, draudžu 
locekļu skaits arī samazinājies. Bet citviet ceram uz pieaugumu. 
 Pirms vairāk nekā 60 gadiem veidojās jaunas draudzes no Otrā pasaules kara bēgļu gaitās 
izceļojušamiem. Tās ir pastāvējušas un svin jubilejas. Mēs ar savu pieredzi varam sniegt palīdzīgu 
roku tiem, kuri izceļojuši no Latvijas tagad. It sevišķi jauniebraucēji Eiropas zemēs meklē sev garīgu 
mājvietu, un ir cerība, ka dažās vietās draudzes varētu atjaunoties.  

— Draudzes Ārzemēs vēl joprojām ir bagātas ar īpašumiem.  
 Vairākumam vēl tie ir, bet kļūst arvien grūtāk tos uzturēt. Nupat ir tapis torņa jumta remonta 
projekts manam mīļajam dievnamam Milvokos, drīzi varēsim sākt labot, bet pirms tam bija jāsavāc 
līdzekļi. Mana brīnišķīgā draudze ir kā ģimene, kur visi strādā rokrokā. 
 Viena draudze Indianapolisā nesen pārdeva savu dievnamu, jo no draudzes budžeta ļoti liela 



daļa bija vajadzīga ēkas uzturēšanai. Bet pārdodot, draudze ieguva līdzekļus, ko ieguldīt nākotnē un 
Dieva darbā, un tagad telpas īrē. Vietā, kur baznīca jāslēdz, mēs ar godu un pateicību Dievam 
atvadāmies, un tie cilvēki parasti pievienojas vai nu tuvākajai amerikāņu luterāņu draudzei, vai 
latviešu draudzei. Taču attālumi Amerikā ir milzīgi, un kādreiz pievienoties tuvākajai latviešu draudzei 
varētu nozīmēt, ka jābrauc simtiem kilometru.  

— “Luterāņu baznīcas uzdevums ir mainījies, tā nekalpo tikai latviešu tautas kopībai, bet arī 
vietējai draudzei, ar tās atšķirīgām vietējām kulturālām un valodas prasībām,” tika teikts jau 
pieminētajā konferencē. To ilustrē arī jūsu rakstītais pērn baznīcas gadagrāmatā, ka vienā no 
ASV draudzēm ir iesvētīti seši jaunieši, kuri runā citā valodā, nevis latviešu.  
 Lai paturētu ģimeni kā draudzes locekļus, mums ir jāuzrunā arī tie, kuri nerunā latviski, tomēr 
grib atbalstīt savu baznīcu un ziedo savu laiku un talantus. Latviski runāja viņu vecvecāki. Šiem 
jauniešiem ir sniegta Bībeles mācība, bet viņiem saprotamā valodā – angļu. Viena no jaunietēm jūt, 
ka Kristus viņu aicina kalpot tēvutēvu zemē. Kaut arī viņa nerunā latviski, tomēr pārliecībā, ka viņa ir 
latviete, brauks uz Latvuju un mācīs bāreņu nometnē angļu valodu.  
 Ļoti ceram, ka varēsim uzturēt savu latvisko identitāti. Latviešu valodā arvien notiek 
dievkalpojumi. Bērēs un kristībās bieži vien daļa no ceremonijas notiek angliski, jo visi nav 
apprecējušies ar latviešiem un nav saviem bērniem mācījuši latviski, taču draudzes paliek. Es bieži 
lietoju abas valodas – angļu un latviešu, lai bērni izprot dziļāk. 
  
— Kā cerat turpmāk sadarboties ar Latvijas Evaņģēliski luterisko baznīcu? 
 Deviņus gadus esmu vadījusi Latvijas Evaņģēliski luterisko baznīcu Amerikā un tāpēc 
piedalījusies LELB sadarbības padomē. Mēs arvien ceram būt dialogā. Kaut pēdējos gados arvien 
biežāk mums bija dota izvēle – piekrist vai nepiekrist. Jāattīsta sadarbība tajās jomās, kur vēl varam. 
Gan mēs, gan LELB ir Pasaules luterāņu federācijā. Uzsvēršu, ka vairākums federācijā ietilpstošo 
baznīcu jau ordinē sievietes, un te nav runa, ka mēs, ārpus Latvijas luterāņi būtu tie radikālie, kas to 
darītu vienīgie. Mums ir ļoti profesionālas amata māsas un arī amata brāļi. Uzsvars – palīdzēt 
draudzei garīgi augt un to aprūpēt. Tad varbūt pietiek darba visiem. 
 LELBĀL draudzes parasti ir ļoti devīgas, tās atver sirdis un makus dažādiem projektiem, arī 
Latvijas draudžu vajadzībām. Jo mūs taču arvien mācīja dziedāt: “Mēs viena tauta, viena saime, 
mums likten’s viens.” Mūsu draudžu un Latvijas māsu draudžu sadarbībā ziedu laiki bija 
deviņdesmitajos gados un gadsimtu mijā. Vai tos ir iespējams atjaunot? Varbūt. Latvijā vajadzības ir 
mainījušās un vairs nav tā, ka pirmām kārtām jāsūta drēbes, silti mēteļi. Kaut ir vietas, kur tas 
joprojām vajadzīgs. Šādu ziedojumu sūtīšanai mūsu cilvēki ir arvien atsaukušies. Bet galvenais ir 
pārliecība, ka jāturpina arī garīgā vienotība, draudzība. 
 Jauniešu darba nozarei jau pirms vairākiem gadiem bija projekts kopā ar LELB Latgales 
bīskapu Eināru Alpi – “ Lai rit !”, kur dalījām velosipēdus. Amerikā un Kanadā cilvēki labprāt atsaucās, 
ziedoja velosipēdu iegādei. Sekoja projekts “ Būsim gudri !” – Vidzemes draudzēs bērniem dāvinājām 
skolas somas un grāmatas. 2013. gada projektā “ Priecīgas pēdas “ mācītājs Dāgs Demandts ar savu 
dzīves biedri un komandu no ziedojumiem sapirka zābakus un kurpes un brauca pa Kurzemes 
draudzēm, uzrunāja visu paaudžu cilvēkus un dāvināja apavus. 
 LELBA ir palīdzības nozare Latvijai – cilvēki ziedo, un tad mēs izvērtējam, kuriem lūgumiem no 
Latvijas šos ziedojumus piešķirt. Piemēram, baznīca, tāpat kā “ Daugavas vanagi “, atbalsta 
daudzbērnu ģimenes Latvijā.  

— Draudzes ir čaklas ziedotājas arī Okupācijas muzejam.  
— Jā, bēru gadījumā arvien biežāk rīkotāji lūdz ziedojumus vai nu Okupācijas muzejam, vai citam 
īpašam mērķim, vai draudzei. Un tas arī liecinājums, kā cilvēka kristīgā ticība saiet kopā ar tautisko 
identitāti, izjūtu un piederības sajūtu un pienākumu pret vēsturi, kuru nedrīkst aizmirst. Un tādēļ 
Okupācijas muzeja darbs ir ļoti svarīgs. Politiskie notikumi un Putina rīcība Ukrainā liek arvien 
atcerēties, cik svarīgi ir būt nomodā. Un lūgt, lai Dievs pasargā Latviju, Lietuvu un Igauniju. 



      KRISTUS DRAUDZES PADOMES AMATI  un NOZARES 2015. GADAM 
         **************************************************************************************************************** 
Draudzes mācītājs – Dāvis Kaņeps                                                          PĒRMINDERI: 
Draudzes priekšnieks –  Jānis Grinvalds                                                Biruta Kwapisinski 
                    vietniece – Biruta Kwapisinski                                                Tims Skrīns 
Sekretārs – Gundaris Ķiķauka / Ernests Magrics                                      Aleks Grinvalds                                           
Kasieris / grāmatvedis – Uldis Dāboliņš                                                   Aivars Jēkabsons 
Konta pārzine – Maija Bite                                                                        Ēriks Bredovskis 
Īpašuma pārzinis – Niks Ozoliņš 
                palīgs  – Tims Skrīns 
                   “       –  Aivars Jēkabsons 
Sevišķu uzdevumu kārtotāja – Rudīte Loze                                                      
                                   palīgs  – Jānis Ozols                                                      DUGA 
                                       “      –  Kārlis Ozols                                  ( Dievkalpojumu, draudzes un                                                               
                                       “      –  Aleks Grinvalds                               garīgās aprūpes komiteja ) 
Revīzijas komiteja – Gundaris Ķiķauka / Arnis Bredovskis                          Dāvis Kaņeps 
Dāmu komitejas priekšniece – Astrīda Grinvalds                                      Gundaris Ķiķauka 
                               vietniece – Gundega Zutis                                           Baiba Bredovska 
                                     “       –  Ilga Andersone                                             Uldis Dāboliņš 
Slimnieku apciemojumi – Dr. Ingrīda Strautmane                                      Biruta Kwapisinski 
Ērģelnieks – Jānis Grinvalds                                                                          Niks Ozoliņš 
   vietniece – Māra Alksnis-Johnson                                                                Jānis Ozols 
Kora diriģente – Skaidrīte Darkevics                                                              Dzintra Reinis 
Altāra puķes  – Dace Ozols                                                                              Tims Skrīns 
Puķu pieteikšana  – Astrīda Grinvalds (905 335 9819)                                  Harijs Žulerons 
Draudzes telpu apkopēja – Mārīte Tētiņa                                                         Rudīte Loze 
DUGAs koordinātors – Gundaris Ķiķauka                                                        

IN MEMORIAM 

Mūžībā aizsaukts mūsu draudzes loceklis Augusts Zvejnieks. Viņš dzimis 1926. g. 23. jūnijā, Rīgā; 
miris š.g. 15. martā St. Jospeh’s slimnīcā. Izvadīšana notika 19. martā Woodland kapos. 

JAUNUZŅEMTIE DRAUDZES LOCEKĻI 

Pēdējā pusgada laikā mūsu draudzei pievienojušies: Mirdza Jaunzeme, Dāvis Kānbergs, Jānis un 
Irēna Tenteri.  

Ziedojumi piemiņas fondā un citur (no 2015.g. 22. februāra līdz 1. martam) 
Archibīskapes algas fondam: $50.- Ilga Breikša, Uldis Dāboliņš; $100.- Dzidra Šteinberga, 
$100.- A . un J. Grinvaldi. Jāņa Lozes piemiņai: $100.- R. un V. Lozes (arch. algas fondam). 
Skaidrītes Birznieces piemiņai: $40.- Dr. Ingrīda Strautmane. 



Pateicība 
Sirsnīgs paldies Dr. I. Strautmaņa j-kdzei., pieminot savus mīļos vecākus, ar $ 100.- ziedojumu 
Kristus draudzes svētdienas skolai. Liels, liels paldies. 

Pateicība 
Vecāki un gaidu saime izsaka paldies visiem gaidu labvēļiem, Hamiltonas D.V. kopai, Latviešu 
biedrībai, Kristus draudzei un Dāmu komitejai par lielo atbalstu un laba vēlējumiem Ventas 10. gaidu 
vienības 63. gada svētkos, 2015. gada 8. martā. 

Pateicība 
Mūsu abu vissirsnīgākā pateicība par māc. Dāvja Kaņepa ļoti sirsnīgiem vārdiem visā manā slimības 
laikā, kā arī manos apaļos 90 gados. Paldies Dāmu komitejai par apsveikumu un puķēm. 
Pateicamies ikkatram, kas mūs atcerējās, piezvanīja, atnāca un izteica mundrus vārdus, kas 
palīdzēja ātrāk izveseļoties – Paldies ikvienam un visiem!  Elvīra un Ritvars Dzelmes 

Pateicība Sirsnīgs paldies māc. Dāvim Kaņepam, dāmu komitejai un Daugavas vanagiem un 
vanadzēm par apsveikumu manā 85. gadu dzimšanas dienā.    Modris Žulps 

Dāmu komitejas ziņojumi: 
Sirsnīgs paldies visiem, kas atbalstīja Pankūku pusdienas 
22. martā, kā apmeklētājiem, tā arī visām cepējām. Visi ir 
laipni ielūgti uz tradicionālām Lieldienu brokastīm, š. g. 5. 
aprīlī, tūliņ pēc dievkalpojuma. Nākošā Dāmu komitejas 
sanāksme ir paredzēta š. g. 21. aprīlī, plkst 13:00. 
Astrīda Grinvalds.         Bija gan garšīgas!!! 

“DZIEDIET TAM KUNGAM” 
Visi ir laipni ielūgti apmeklēt gadskārtējo draudzes kora rīkoto koncertu svētdien, š. g. 26. aprīlī, plkst. 
17:00. Dzirdēsim mūsu draudzes kori, draudzes vīru ansambli, un nu jau ilgi nedzirdēto, mūsu bijušo 
mācītāju - tenoru Ivaru Gaidi. Tāpat dzirdēsim ērģeļu atskaņojumu—četrrocīgi! Vienmēr var gadīties 
vēl kāds pārsteigums, kāds nedzirdēts talants. Nāksim kuplā skaitā, uz redzēšanos 26. aprīlī ...... 

Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu 
e-pasta adresi A. Šteinbergai - asteinbergs@cogeco.ca vai zvanot (905) 628 0392. Ja mainat dzīves 
vietu, lūdzu paziņojiet savu jauno adresi Mārai Zandbergai, zvanot 905 648 3539 vai rakstot 
mzandbergs@cogeco.ca. 

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. 
Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810. 
Māc rokas tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 189 Nakoma Rd. 
Ancaster,  L9G 1S6  ON. Draudzes priekšn. Jāņa Grinvalda tālr. mājās 905-355-9819 .Kontu pārzines 
M. Bites tālr. 905-528-5113. 

Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot daviskaneps@gmail.com

mailto:asteinbergs@cogeco.ca
mailto:mzandbergs@cogeco.ca
mailto:daviskaneps@gmail.com

